מכון נסיעה
דף לימוד לחג הפסח התשס"ח/2008

עובדים ובני חורין

השתא הכא, לשנה הבאה בארעא דישראל.
השתא עבדי, לשנה הבאה בני חורין.

מתחילה עובדי עבודה זרה היו אבותינו,
ועכשיו קרבינו המקום לעבודתו.

הוכן על ידי צ'ארלס הרמן ולאה סולומן בעזרתם והדרכתם של רחל גלפמן, צבי הירשפילד, עמי לנדאו ורבקה ליהמן